

高邮市三垛镇2024年农村公路提档升级电
力杆迁工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：2615795.43

（大写）：贰佰陆拾壹万伍仟柒佰玖拾伍元肆角叁分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人
或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2025年06月10日 复 核 时 间：2025年06月10日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站横仲路10KV杆迁改工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0304 电气部分						
1	030410001001	电杆组立	1、名称：新建15米混凝土杆 2、规格：190*15M	根(基)	24	5876.82	141043.68	
2	030410001005	电杆组立	1、名称：新建12米混凝土杆 2、规格：190*12M	根(基)	5	7087.66	35438.30	
3	030410001081	拉线安装	1、名称：新建V型双拉线15米杆 2、规格：拉棒φ18*2500 3、底盘、拉盘、卡盘规格：水泥拉盘0.4*0.8	根(基)	23	1865.26	42900.98	
4	030410002001	横担组装	1、名称：角铁横担 2、规格：└70*7*1700	组	2	174.72	349.44	
5	030410002002	横担组装	1、名称：角铁横担 2、规格：└70*7*1500	组	60	134.96	8097.60	
6	030410003001	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-10-150导线	km	0.315	19955.43	6285.96	
7	030410003002	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-10-240导线	km	3.115	37532.75	116914.52	
8	030410003003	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-10-50导线	km	0.03	9622.70	288.68	
9	030410003006	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-1-120导线	km	0.08	12798.89	1023.91	
10	030410003007	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-1-185导线	km	1.48	24145.30	35735.04	
11	030410003008	导线架设	1、名称：进户线	km	1	7501.20	7501.20	
12	030410004005	杆上设备	1、名称：10KV跌落式熔断器 2、型号：XS-89072 R11（100A）	台(组)	4	659.40	2637.60	
13	030410004030	杆上设备	1、名称：10KV氧化锌避雷器带脱离器 2、规格：HY5Ws-17/50L*3	台(组)	4	765.83	3063.32	
14	030410004031	杆上设备	1、名称：柱上智能型10KV真空断路器 2、型号：（12KV/630A）带一、二次融合 3、规格：根据省公司电营（2011）10号文精神，具有检测故障和保护控制功能12KV/630	台(组)	2	33040.60	66081.20	
15	030414009001	避雷器	1. 避雷器调试 10kV以下	组	4	1240.74	4962.96	
本页小计							472324.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站横仲路10KV杆迁改工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	030409003001	避雷引下线	1. 避雷引下线敷设沿建筑物、构筑物引下	m	26.7	35.60	950.52	
17	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：-40*4	m	66	31.87	2103.42	
18	030409001001	接地极	1、名称：角钢接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：∠60*6*2500	根(块)	22	218.54	4807.88	
19	030410003004	导线架设	1. 导线跨越电力、公路、通讯线	处	4	1254.01	5016.04	
20	030410004003	杆上设备		项	1	9465.17	9465.17	
21	030414011001	接地装置		系统	4	401.67	1606.68	
		分部小计					496274.10	
		0304 拆除部分						
22	030410001003	电杆组立	1、名称：拆除混凝土杆	根(基)	30	175.32	5259.60	
23	030410003005	导线架设	1、名称：拆除绝缘导线	km	4.19	1352.29	5666.10	
24	030410001004	电杆组立	1、拉线材质、规格、类型：拆除拉线	根(基)	5	34.35	171.75	
25	030410002003	横担组装	1、名称：拆除角铁横担	组	80	17.17	1373.60	
		分部小计					12471.05	
		分部分项合计					508745.15	
本页小计							36420.76	
合 计							508745.15	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站横仲路10KV杆迁改工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	7543.23			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	6616.87			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	926.36			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	330.84			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	110.28			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	4852.37			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站横仲路10KV杆迁改工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	132.34			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					12969.06			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：三垛公路站横仲路10KV杆迁改工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站横仲路10KV杆迁改工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01050107	钢丝绳	Φ 4.5	kg	7.83	5.75	45.02	
2	01090225	镀锌圆钢	Φ 10~14	kg	16.08	4.46	71.72	
3	01090225~1	镀锌圆钢	Φ 10~14	kg	12.761924	7.03	89.67	
4	01130207	镀锌扁钢	-40×4	kg	108.5	4.55	493.68	
5	01130216	镀锌扁钢	-60×6	kg	10.406	4.55	47.35	
6	01650101	钢材		kg	39.15	3.39	132.72	
7	02330104	草袋		m ²	3.915	1.29	5.05	
8	03050655	精制带母镀锌螺栓	M12×100内2平1弹垫	套	26.749216	1.17	31.30	
9	03050658	精制带母镀锌螺栓	M14×100内2平1弹垫	套	142.8	1.17	167.08	
10	03050659	精制带母镀锌螺栓	M16×100内2平1弹垫	套	38.006396	2.32	88.17	
11	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	4.686	3.77	17.67	
12	03410206~1	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	2.1	6.70	14.07	
13	03410207	电焊条	J422 Φ 4	kg	1.335	3.73	4.98	
14	03510701	铁钉		kg	0.37244	3.60	1.34	
15	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	31.4	5.15	161.71	
16	03570217~1	镀锌铁丝	8#~12#	kg	1.55342	6.73	10.45	
17	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	51.1472	5.15	263.41	
18	03570905	铁绑线	Φ 1~2	m	712.396588	0.17	121.11	
19	03652422	钢锯条		根	79.718102	0.21	16.74	
20	05030600	普通木成材		m ³	1.76726	1372.08	2424.82	
21	05250802	木桩		个	310.42874	1.89	586.71	
22	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.5248	12.86	19.61	
23	11030305~1	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.257776	13.47	16.94	
24	11030704	沥青清漆		kg	0.44	6.00	2.64	
25	11111703	酚醛磁漆		kg	1.69732	12.86	21.83	
26	11112504	无光调和漆		kg	5.45492	12.86	70.15	
27	11112524	厚漆		kg	0.1869	8.58	1.60	
28	12010103	汽油		kg	4.4807	9.12	40.86	
29	12060317	清油		kg	0.0801	13.72	1.10	
30	12070109	电力复合脂		kg	0.754982	17.15	12.95	
31	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	118.66	12.43	1474.94	
32	14010313	焊接钢管	DN25	kg	2.7501	4.13	11.36	
33	15371521	镀锌扁钢卡子	-25×4	kg	1.3884	6.17	8.57	
34	25350318	镀锌接地板	40×5×120	根	2.443184	1.72	4.20	
35	26066513	钢管保护管	Φ 40×400	根	6.6	7.55	49.83	
36	26170305	并沟线夹	JB-1	只	40.4	10.42	420.97	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站横仲路10KV杆迁改工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	26170306	并沟线夹	JB-2	只	0.1515	17.61	2.67	
38	26170307	并沟线夹	JB-3	只	1.99475	22.69	45.26	
39	26170308	并沟线夹	JB-4	只	23.20475	42.47	985.51	
40	26190312~1	非预应力电杆	Φ190*15M Φ16×16	根	24.12	4265.84	102892.06	
41	26190312~2	非预应力电杆	Φ190*12M Φ12×14	根	5.025	2797.88	14059.35	
42	31110301	棉纱头		kg	12.09416	5.57	67.36	
43	32030903	木脚手杆	Φ100×6000	根	7.76	30.01	232.88	
44	32050321	防护网		m ²	12.92	6.95	89.79	
45	32390719	钳接管	JT-35L(QL-35)	只	40.4	4.72	190.69	
46	32390721	钳接管	JT-95L(QL-95)	只	0.1818	6.43	1.17	
47	32390723	钳接管	JT-150L(QL-150)	只	3.1916	9.43	30.10	
48	32390725	钳接管	JT-240L(QL-240)	只	37.1276	11.15	413.97	
49	CL-D00001	自固化绝缘防水保护包材		片	60	138.05	8283.00	
50	CL-D00002	故障显示器		个	12	87.43	1049.16	
51	SB0001	10KV跌落式熔断器	XS-89072R11 (100A)	组	4	467.54	1870.16	
52	SB0001~1	柱上智能型10KV真空断路器	(12KV/630A)带一、二次融合	台	2	32212.39	64424.78	
53	XZ9113822~1	10KV幅照交联绝缘导线	JKLYJ-10-50	m	30.54	7.89	240.96	
54	XZ9113823~1	10KV幅照交联绝缘导线	JKLYJ-10-150	m	320.67	17.32	5554.00	
55	XZ9113823~2	低压幅照交联绝缘导线	JKLYJ-1-120	m	81.44	10.29	838.02	
56	XZ9113824~1	10KV幅照交联绝缘导线	JKLYJ-10-240	m	3171.07	23.46	74393.30	
57	XZ9113824~2	低压幅照交联绝缘导线	JKLYJ-1-185	m	1506.64	17.30	26064.87	
58	XZ9113831	进户线截面(35截面mm ² 以内)		m	1018	5.67	5772.06	
59	ZC000909	35KV悬式绝缘子	XWP2-70	串	136.68	48.60	6642.65	
60	ZC001001	10KV棒式绝缘子		个	71.4	28.72	2050.61	
61	ZC001022	角钢	∟60*6*2500	根	23.1	110.44	2551.16	
62	ZC001032~1	水泥拉盘1*1		块	46.46	239.29	11117.41	
63	ZC001046	角铁横担	∟70*7*1500	根	60.6	89.73	5437.64	
64	ZC001047	角铁横担	∟70*7*1700	根	2.02	105.84	213.80	
65	ZC001067~1	拉棒Φ18*2500		根	46.69	97.33	4544.34	
66	ZC001067~4	10KV绝缘耐张线夹	JNX3-10-240	只	92	106.60	9807.20	
67	ZC001068	镀锌扁钢	40*4	m	69.3	9.30	644.49	
68	ZC001072	镀锌扁钢50*5		m	28.035	13.70	384.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线5 标段：
#-15#杆迁改工程

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0304 电气部分						
1	030410001001	电杆组立	1、名称：新建15米混凝土杆 2、规格：190*15M	根(基)	46	5841.72	268719.12	
2	030410001005	电杆组立	1、名称：新建12米混凝土杆 2、规格：190*12M	根(基)	22	7087.66	155928.52	
3	030410001081	拉线安装	1、名称：新建V型双拉线15米杆 2、规格：拉棒Φ18*2500 3、底盘、拉盘、卡盘规格：水泥拉盘0.4*0.8	根(基)	20	1865.26	37305.20	
4	030410002002	横担组装	1、名称：角铁横担 2、规格：└70*7*1500	组	95	134.96	12821.20	
5	030410003002	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-10-240导线	km	4.8	33899.82	162719.14	
6	030410003007	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-1-185导线	km	6	21844.72	131068.32	
7	030410003009	导线架设	1、名称：低压幅照交联绝缘铜导线 2、型号：JKYJ-1-16	km	3	23489.80	70469.40	
8	030410003008	导线架设	1、名称：进户线	km	1	7501.20	7501.20	
9	030410004005	杆上设备	1、名称：10KV跌落式熔断器 2、型号：XS-89072R11（100A）	台(组)	12	659.40	7912.80	
10	030410004030	杆上设备	1、名称：10KV氧化锌避雷器带脱离器 2、规格：HY5Ws-17/50L*3	台(组)	12	765.83	9189.96	
11	030410004031	杆上设备	1、名称：柱上智能型10KV真空断路器 2、型号：（12KV/630A）带一、二次融合 3、规格：根据省公司电营（2011）10号文精神，具有检测故障和保护控制功能12KV/630	台(组)	2	33040.60	66081.20	
12	030408001001	电力电缆	1、名称：1KV铜芯电力电缆 2、型号：ZR-YJV22-0.6/1-4*50	m	150	171.09	25663.50	
13	030408006001	电力电缆头	1、名称：1KV电缆终端 2、规格：50mm2	个	2	654.05	1308.10	
本页小计							956687.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线5 标段：
#-15#杆迁改工程

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
14	030414009001	避雷器	1. 避雷器调试 10kV 以下	组	12	1240.74	14888.88	
15	030409003001	避雷引下线	1. 避雷引下线敷设 沿建筑物、构筑物引下	m	80	35.60	2848.00	
16	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：-40*4	m	144	31.87	4589.28	
17	030409001001	接地极	1、名称：角钢接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：∠60*6*2500	根(块)	55	218.54	12019.70	
18	030410003004	导线架设	1. 导线跨越 电力、公路、通讯线	处	4	1254.01	5016.04	
19	030410004003	杆上设备		项	1	18169.14	18169.14	
20	030414011001	接地装置		系统	50	401.67	20083.50	
		分部小计					1034302.20	
		0304 拆除部分						
21	030410004032	杆上设备	1、名称：拆除杆上变压器	台(组)	6	846.72	5080.32	
22	030410001003	电杆组立	1、名称：拆除混凝土杆	根(基)	60	175.32	10519.20	
23	030410003005	导线架设	1、名称：拆除绝缘导线	km	10.4	1352.29	14063.82	
24	030410001004	电杆组立	1、拉线材质、规格、类型：拆除拉线	根(基)	20	34.35	687.00	
25	030410002003	横担组装	1、名称：拆除角铁横担	组	150	17.17	2575.50	
		分部小计					32925.84	
		分部分项合计					1067228.04	
本页小计							110540.38	
合 计							1067228.04	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线5
#-15#杆迁改工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	16984.01			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	14898.25			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	2085.76			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	744.91			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	248.30			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	10925.39			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线5#-15#杆迁改工程 标段：

第2页 共3页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线5#-15#杆迁改工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线5#-15#杆迁改工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01050107	钢丝绳	Φ 4.5	kg	18.36	5.75	105.57	
2	01090225	镀锌圆钢	Φ 10~14	kg	48.24	4.46	215.15	
3	01090225~1	镀锌圆钢	Φ 10~14	kg	22.205772	7.03	156.02	
4	01130207	镀锌扁钢	-40×4	kg	213.9	4.55	973.25	
5	01130216	镀锌扁钢	-60×6	kg	24.524	4.55	111.58	
6	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	2.325	8.58	19.95	
7	01650101	钢材		kg	91.8	3.39	311.20	
8	02070226	橡胶垫	δ 2	m ²	0.105	14.58	1.53	
9	02190107	聚四氟乙烯带	1×30	kg	0.56	75.89	42.50	
10	02270131	破布		kg	2.5	6.00	15.00	
11	02330104	草袋		m ²	9.18	1.29	11.84	
12	03050652	精制带母镀锌螺栓	M8×100内2平1弹垫	套	45.9	0.86	39.47	
13	03050654	精制带母镀锌螺栓	M10×100内2平1弹垫	套	8.2	1.10	9.02	
14	03050655	精制带母镀锌螺栓	M12×100内2平1弹垫	套	88.447648	1.17	103.48	
15	03050658	精制带母镀锌螺栓	M14×100内2平1弹垫	套	281.52	1.17	329.38	
16	03050659	精制带母镀锌螺栓	M16×100内2平1弹垫	套	92.219188	2.32	213.95	
17	03070117	膨胀螺栓	M10	套	21	0.69	14.49	
18	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	11.274	3.77	42.50	
19	03410206~1	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	4.14	6.70	27.74	
20	03410207	电焊条	J422 Φ 4	kg	4	3.73	14.92	
21	03430900	焊锡丝		kg	0.2	42.88	8.58	
22	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.04	51.45	2.06	
23	03510701	铁钉		kg	1.34596	3.60	4.85	
24	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	47.5	5.15	244.63	
25	03570217~1	镀锌铁丝	8#~12#	kg	1.3508	6.73	9.09	
26	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	92.6798	5.15	477.30	
27	03570905	铁绑线	Φ 1~2	m	1679.725764	0.17	285.55	
28	03633308	合金钢钻头	Φ 8mm~10mm	根	0.21	6.86	1.44	
29	03652422	钢锯条		根	157.333384	0.21	33.04	
30	05030600	普通木成材		m ³	6.18224	1372.08	8482.53	
31	05250802	木桩		个	1121.85766	1.89	2120.31	
32	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	3.36	12.86	43.21	
33	11030305~1	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.57222	13.47	21.18	
34	11030704	沥青清漆		kg	1.1	6.00	6.60	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线5
#-15#杆迁改工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
35	11030904	沥青绝缘漆		kg	0.225	15.44	3.47	
36	11111703	酚醛磁漆		kg	5.39788	12.86	69.42	
37	11112504	无光调和漆		kg	10.54076	12.86	135.55	
38	11112524	厚漆		kg	0.56	8.58	4.80	
39	12010103	汽油		kg	9.955	9.12	90.79	
40	12060317	清油		kg	0.24	13.72	3.29	
41	12070109	电力复合脂		kg	1.668196	17.15	28.61	
42	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.12	10.29	1.23	
43	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	285.6	12.43	3550.01	
44	14010313	焊接钢管	DN25	kg	8.24	4.13	34.03	
45	15371521	镀锌扁钢卡子	-25×4	kg	4.16	6.17	25.67	
46	24170303	相色带	20mm×20m	卷	0.32	2.40	0.77	
47	25010735	镀锡裸铜绞线	16mm ²	kg	0.5	58.91	29.46	
48	25350318	镀锌接地板	40×5×120	根	7.329552	1.72	12.61	
49	26066513	钢管保护管	Φ40×400	根	14.4	7.55	108.72	
50	26072510~1	1KV电缆终端	50mm ²	套	2.04	50.62	103.26	
51	26090309	铝接线端子	95mm ²	个	6.12	2.57	15.73	
52	26090508	铜接线端子	DT-16mm ²	个	2.04	3.33	6.79	
53	26170305	并沟线夹	JB-1	只	55.55	10.42	578.83	
54	26170308	并沟线夹	JB-4	只	54.54	42.47	2316.31	
55	26190312~1	非预应力电杆	Φ190*15M Φ16×16	根	46.23	4265.84	197209.78	
56	26190312~2	非预应力电杆	Φ190*12M Φ12×14	根	22.11	2797.88	61861.13	
57	26250312	镀锌电缆卡子	3×35	个	33.45	5.77	193.01	
58	26250343	固定卡子	3×80	个	4.12	2.49	10.26	
59	26250703	电缆吊挂	3×50	套	10.05	8.45	84.92	
60	31110301	棉纱头		kg	18.34638	5.57	102.19	
61	31170103	标志牌		个	9	0.16	1.44	
62	32030903	木脚手杆	Φ100×6000	根	7.76	30.01	232.88	
63	32050321	防护网		m ²	12.92	6.95	89.79	
64	32390719	钳接管	JT-35L(QL-35)	只	52.52	4.72	247.89	
65	32390725	钳接管	JT-240L(QL-240)	只	87.264	11.15	972.99	
66	CL-D00001	自固化绝缘防水保护包材		片	56	138.05	7730.80	
67	CL-D00002	故障显示器		个	36	87.43	3147.48	
68	SB0001	10KV跌落式熔断器	XS-89072R11 (100A)	组	12	467.54	5610.48	
69	SB0001~1	柱上智能型10KV真空断路器	(12KV/630A)带一、二次融合	台	2	32212.39	64424.78	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线5
#-15#杆迁改工程

标段：

第3页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
70	X1810628-44~1	1KV铜芯电力电缆	ZR-YJV22-0.6/1-4*50	m	151.5	149.78	22691.67	
71	XZ9113821~1	低压幅照交联绝缘铜导线	JKYJ-1-16	m	3054	22.27	68012.58	
72	XZ9113824~1	10KV幅照交联绝缘导线	JKLYJ-10-240	m	4886.4	23.46	114634.94	
73	XZ9113824~2	低压幅照交联绝缘导线	JKLYJ-1-185	m	6108	17.30	105668.40	
74	XZ9113831	进户线截面 (35截面mm2以内)		m	1018	5.67	5772.06	
75	ZC000909	35KV悬式绝缘子	XWP2-70	串	163.2	48.60	7931.52	
76	ZC001001	10KV棒式绝缘子		个	140.76	28.72	4042.63	
77	ZC001022	角钢	L 60*6*2500	根	57.75	110.44	6377.91	
78	ZC001032~1	水泥拉盘1*1		块	40.4	239.29	9667.32	
79	ZC001046	角铁横担	L 70*7*1500	根	95.95	89.73	8609.59	
80	ZC001067~1	拉棒 Φ 18*2500		根	40.6	97.33	3951.60	
81	ZC001067~4	10KV绝缘耐张线夹	JNX3-10-240	只	80	106.60	8528.00	
82	ZC001068	镀锌扁钢	40*4	m	151.2	9.30	1406.16	
83	ZC001072	镀锌扁钢50*5		m	84	13.70	1150.80	
84	ZC0011~1	10KV氧化锌避雷器带脱离器		只	36	110.44	3975.84	
85	ZC0012	拉线保护管		根	40	23.17	926.80	
86	ZC0012~1	成套抱箍 Φ 190		副	80	35.10	2808.00	
87	ZC0013	钢绞线, JG1A, 70, 镀锌	拉线	根	40	241.69	9667.60	
88	ZC0039	避雷器绝缘护套		组	12	104.92	1259.04	
89	ZC0040	柱上真空断路器桩头绝缘护套		套	2	248.50	497.00	
90	ZC0041	成套抱箍	Φ 210以内	付	144	17.92	2580.48	
91	ZC0042	异型铜铝并沟线夹(含护罩)	50-240	只	100	50.50	5050.00	
92	ZC0043	400V绝缘耐张线夹	JNX2-1-185	只	64	84.67	5418.88	
合计							764166.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线
联络部分迁改工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0304 电气部分						
1	030410001001	电杆组立	1、名称：新建15米混凝土杆 2、规格：190*15M	根(基)	10	5921.81	59218.10	
2	030410001081	拉线安装	1、名称：新建V型双拉线15米杆 2、规格：拉棒Φ18*2500 3、底盘、拉盘、卡盘规格：水泥拉盘1*1	根(基)	7	1865.26	13056.82	
3	030410002001	横担组装	1、名称：角铁横担 2、规格：└70*7*1700	组	8	174.72	1397.76	
4	030410002002	横担组装	1、名称：角铁横担 2、规格：└70*7*1500	组	20	134.96	2699.20	
5	030410003002	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-10-240导线	km	1.038	46774.78	48552.22	
6	030410003008	导线架设	1、名称：进户线	km	0.02	7501.20	150.02	
7	030410004005	杆上设备	1、名称：10KV跌落式熔断器 2、型号：XS-89072R11（100A）	台(组)	8	659.40	5275.20	
8	030410004030	杆上设备	1、名称：10KV氧化锌避雷器带脱离器 2、规格：HY5Ws-17/50L*3	台(组)	8	569.11	4552.88	
9	030410004031	杆上设备	1、名称：柱上智能型10KV真空断路器 2、型号：（12KV/630A）带一、二次融合 3、规格：根据省公司电营（2011）10号文精神，具有检测故障和保护控制功能12KV/630	台(组)	4	33040.60	132162.40	
10	030414009001	避雷器	1. 避雷器调试 10kV以下	组	8	1240.74	9925.92	
11	030409003001	避雷引下线	1. 避雷引下线敷设沿建筑物、构筑物引下	m	53.3	35.60	1897.48	
12	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：-40*4	m	42	31.87	1338.54	
13	030409001001	接地极	1、名称：角钢接地极 2、材质：镀锌角钢 3、规格：∠60*6*2500	根(块)	14	218.54	3059.56	
本页小计							283286.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线
联络部分迁改工程

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线
联络部分迁改工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	2907.02			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	2550.02			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	357.00			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	127.50			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	42.50			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1870.01			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线
联络部分迁改工程

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线
联络部分迁改工程

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线
联络部分迁改工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01050107	钢丝绳	Φ 4.5	kg	2.7	5.75	15.53	
2	01090225	镀锌圆钢	Φ 10~14	kg	32.16	4.46	143.43	
3	01090225~ 1	镀锌圆钢	Φ 10~14	kg	25.523848	7.03	179.33	
4	01130207	镀锌扁钢	-40×4	kg	46.5	4.55	211.58	
5	01130216	镀锌扁钢	-60×6	kg	6.622	4.55	30.13	
6	01650101	钢材		kg	13.5	3.39	45.77	
7	02330104	草袋		m2	1.35	1.29	1.74	
8	03050655	精制带母镀锌螺栓	M12×100内2平1弹垫	套	53.498432	1.17	62.59	
9	03050658	精制带母镀锌螺栓	M14×100内2平1弹垫	套	61.2	1.17	71.60	
10	03050659	精制带母镀锌螺栓	M16×100内2平1弹垫	套	67.012792	2.32	155.47	
11	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	2.982	3.77	11.24	
12	03410206~ 1	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	0.9	6.70	6.03	
13	03410207	电焊条	J422 Φ 4	kg	2.665	3.73	9.94	
14	03510701	铁钉		kg	0.0506	3.60	0.18	
15	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	15.6	5.15	80.34	
16	03570217~ 1	镀锌铁丝	8#~12#	kg	0.47278	6.73	3.18	
17	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	19.828	5.15	102.11	
18	03570905	铁绑线	Φ 1~2	m	176.891576	0.17	30.07	
19	03652422	钢锯条		根	43.908562	0.21	9.22	
20	05030600	普通木成材		m3	0.2674	1372.08	366.89	
21	05250802	木桩		个	42.1751	1.89	79.71	
22	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.6081	12.86	20.68	
23	11030305~ 1	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.599364	13.47	21.54	
24	11030704	沥青清漆		kg	0.28	6.00	1.68	
25	11111703	酚醛磁漆		kg	0.3518	12.86	4.52	
26	11112504	无光调和漆		kg	5.90984	12.86	76.00	
27	11112524	厚漆		kg	0.3731	8.58	3.20	
28	12010103	汽油		kg	1.9519	9.12	17.80	
29	12060317	清油		kg	0.1599	13.72	2.19	
30	12070109	电力复合脂		kg	0.762984	17.15	13.09	
31	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	24.912	12.43	309.66	
32	14010313	焊接钢管	DN25	kg	5.4899	4.13	22.67	
33	15371521	镀锌扁钢卡子	-25×4	kg	2.7716	6.17	17.10	
34	25350318	镀锌接地板	40×5×120	根	4.886368	1.72	8.40	
35	26066513	钢管保护管	Φ 40×400	根	4.2	7.55	31.71	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线
联络部分迁改工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	26170305	并沟线夹	JB-1	只	0.808	10.42	8.42	
37	26170308	并沟线夹	JB-4	只	5.2419	42.47	222.62	
38	26190312~1	非预应力电杆	Φ190*15M Φ16×16	根	10.05	4265.84	42871.69	
39	31110301	棉纱头		kg	6.71882	5.57	37.42	
40	32030903	木脚手杆	Φ100×6000	根	3.88	30.01	116.44	
41	32050321	防护网		m2	6.46	6.95	44.90	
42	32390719	钳接管	JT-35L(QL-35)	只	0.808	4.72	3.81	
43	32390725	钳接管	JT-240L(QL-240)	只	8.38704	11.15	93.52	
44	CL-D00001	自固化绝缘防水保护包材		片	20	138.05	2761.00	
45	CL-D00002	故障显示器		个	6	87.43	524.58	
46	SB0001	10KV跌落式熔断器	XS-89072R11 (100A)	组	8	467.54	3740.32	
47	SB0001~1	柱上智能型10KV真空断路器	(12KV/630A) 带一、二次融合	台	4	32212.39	128849.56	
48	XZ9113824~1	10KV辐照交联绝缘导线	JKLYJ-10-240	m	1056.684	23.46	24789.81	
49	XZ9113831	进户线截面 (35截面mm2以内)		m	20.36	5.67	115.44	
50	ZC000909	35KV悬式绝缘子	XWP2-70	串	73.44	48.60	3569.18	
51	ZC001001	10KV棒式绝缘子		个	30.6	28.72	878.83	
52	ZC001022	角钢	L60*6*2500	根	14.7	110.44	1623.47	
53	ZC001032~1	水泥拉盘1*1		块	14.14	239.29	3383.56	
54	ZC001046	角铁横担	L70*7*1500	根	20.2	89.73	1812.55	
55	ZC001047	角铁横担	L70*7*1700	根	8.08	105.84	855.19	
56	ZC001067~1	拉棒Φ18*2500		根	14.21	97.33	1383.06	
57	ZC001067~4	10KV绝缘耐张线夹	JNX3-10-240	只	28	106.60	2984.80	
58	ZC001068	镀锌扁钢	40*4	m	44.1	9.30	410.13	
59	ZC001072	镀锌扁钢50*5		m	55.965	13.70	766.72	
60	ZC0011~1	10KV氧化锌避雷器带脱离器		只	24	110.44	2650.56	
61	ZC0012	拉线保护管		根	14	23.17	324.38	
62	ZC0012~1	成套抱箍 Φ190		副	28	35.10	982.80	
63	ZC0013	钢绞线, JG1A, 70, 镀锌	拉线	根	14	241.69	3383.66	
64	ZC0039	避雷器绝缘护套		组	8	104.92	839.36	
65	ZC0040	柱上真空断路器桩头绝缘护套		套	4	248.50	994.00	
66	ZC0041	成套抱箍	Φ210以内	付	76	17.92	1361.92	
67	ZC0042	10KV绝缘耐张线夹	JNX3-10-240	只	36	84.67	3048.12	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站秦季新河路10KV宝鼎线顾家支线
联络部分迁改工程

第3页 共3页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站阮家路10KV杆迁改工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0304 电气部分						
1	030410001001	电杆组立	1、名称：新建15米混凝土杆 2、规格：190*15M	根(基)	2	6117.14	12234.28	
2	030410001005	电杆组立	1、名称：新建12米混凝土杆 2、规格：190*12M	根(基)	5	4310.32	21551.60	
3	030410001081	拉线安装	1、名称：新建V型双拉线15米杆 2、规格：拉棒Φ18*2500 3、底盘、拉盘、卡盘规格：水泥拉盘0.4*0.8	根(基)	5	1865.26	9326.30	
4	030410002002	横担组装	1、名称：角铁横担 2、规格：L70*7*1500	组	10	134.96	1349.60	
5	030410003002	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-10-240导线	km	0.25	67666.41	16916.60	
6	030410003007	导线架设	1、名称：新建JKLYJ-1-185导线	km	0.8	24328.37	19462.70	
7	030410003008	导线架设	1、名称：进户线	km	1	7501.20	7501.20	
8	030410004005	杆上设备	1、名称：10KV跌落式熔断器 2、型号：XS-89072R11（100A）	台(组)	4	659.40	2637.60	
9	030410004030	杆上设备	1、名称：10KV氧化锌避雷器带脱离器 2、规格：HY5Ws-17/50L*3	台(组)	4	765.83	3063.32	
10	030410004031	杆上设备	1、名称：柱上智能型10KV真空断路器 2、型号：（12KV/630A）带一、二次融合 3、规格：根据省公司电营（2011）10号文精神，具有检测故障和保护控制功能12KV/630	台(组)	2	33040.60	66081.20	
11	030414009001	避雷器	1. 避雷器调试 10kV以下	组	4	1240.74	4962.96	
12	030409003001	避雷引下线	1. 避雷引下线敷设沿建筑物、构筑物引下	m	26.7	35.60	950.52	
13	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：镀锌扁钢 3、规格：-40*4	m	6	31.87	191.22	
本页小计							166229.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站阮家路10KV杆迁改工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站阮家路10KV杆迁改工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	1999.19			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1753.68			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	245.51			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	87.68			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	29.23			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	1286.03			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三垛公路站阮家路10KV杆迁改工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	35.07			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.060	70.15			现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					3507.35			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站阮家路10KV杆迁改工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01050107	钢丝绳	Φ 4.5	kg	1.89	5.75	10.87	
2	01090225	镀锌圆钢	Φ 10~14	kg	16.08	4.46	71.72	
3	01090225~1	镀锌圆钢	Φ 10~14	kg	12.761924	7.03	89.67	
4	01130207	镀锌扁钢	-40×4	kg	9.3	4.55	42.32	
5	01130216	镀锌扁钢	-60×6	kg	0.946	4.55	4.30	
6	01650101	钢材		kg	9.45	3.39	32.04	
7	02330104	草袋		m ²	0.945	1.29	1.22	
8	03050655	精制带母镀锌螺栓	M12×100内2平1弹垫	套	26.749216	1.17	31.30	
9	03050658	精制带母镀锌螺栓	M14×100内2平1弹垫	套	12.24	1.17	14.32	
10	03050659	精制带母镀锌螺栓	M16×100内2平1弹垫	套	32.006396	2.32	74.25	
11	03410206	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	0.426	3.77	1.61	
12	03410206~1	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	0.18	6.70	1.21	
13	03410207	电焊条	J422 Φ 4	kg	1.335	3.73	4.98	
14	03510701	铁钉		kg	0.03542	3.60	0.13	
15	03570217	镀锌铁丝	8#~12#	kg	5	5.15	25.75	
16	03570217~1	镀锌铁丝	8#~12#	kg	0.3377	6.73	2.27	
17	03570225	镀锌铁丝	13#~17#	kg	13.4396	5.15	69.21	
18	03570905	铁绑线	Φ 1~2	m	246.568588	0.17	41.92	
19	03652422	钢锯条		根	25.276998	0.21	5.31	
20	05030600	普通木成材		m ³	0.18718	1372.08	256.83	
21	05250802	木桩		个	29.52257	1.89	55.80	
22	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.3263	12.86	17.06	
23	11030305~1	醇酸防锈漆	C53-1	kg	0.83492	13.47	11.25	
24	11030704	沥青清漆		kg	0.04	6.00	0.24	
25	11111703	酚醛磁漆		kg	0.24626	12.86	3.17	
26	11112504	无光调和漆		kg	2.42692	12.86	31.21	
27	11112524	厚漆		kg	0.1869	8.58	1.60	
28	12010103	汽油		kg	2.0425	9.12	18.63	
29	12060317	清油		kg	0.0801	13.72	1.10	
30	12070109	电力复合脂		kg	0.600732	17.15	10.30	
31	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	25.2	12.43	313.24	
32	14010313	焊接钢管	DN25	kg	2.7501	4.13	11.36	
33	15371521	镀锌扁钢卡子	-25×4	kg	1.3884	6.17	8.57	
34	25350318	镀锌接地板	40×5×120	根	2.443184	1.72	4.20	
35	26066513	钢管保护管	Φ 40×400	根	0.6	7.55	4.53	
36	26170305	并沟线夹	JB-1	只	40.4	10.42	420.97	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：三垛公路站阮家路10KV杆迁改工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	26170308	并沟线夹	JB-4	只	5.3025	42.47	225.20	
38	26190312~1	非预应力电杆	Φ190*15M Φ16×16	根	2.01	4265.84	8574.34	
39	26190312~2	非预应力电杆	Φ190*12M Φ12×14	根	5.025	2797.88	14059.35	
40	31110301	棉纱头		kg	4.75596	5.57	26.49	
41	32030903	木脚手杆	Φ100×6000	根	3.94	30.01	118.24	
42	32050321	防护网		m2	3.23	6.95	22.45	
43	32390719	钳接管	JT-35L(QL-35)	只	40.4	4.72	190.69	
44	32390725	钳接管	JT-240L(QL-240)	只	8.484	11.15	94.60	
45	CL-D00001	自固化绝缘防水保护包材		片	25	138.05	3451.25	
46	CL-D00002	故障显示器		个	12	87.43	1049.16	
47	SB0001	10KV跌落式熔断器	XS-89072R11 (100A)	组	4	467.54	1870.16	
48	SB0001~1	柱上智能型10KV真空断路器	(12KV/630A)带一、二次融合	台	2	32212.39	64424.78	
49	XZ9113824~1	10KV辐照交联绝缘导线	JKLYJ-10-240	m	254.5	23.46	5970.57	
50	XZ9113824~2	低压辐照交联绝缘导线	JKLYJ-1-185	m	814.4	17.30	14089.12	
51	XZ9113831	进户线截面(35截面mm2以内)		m	1018	5.67	5772.06	
52	ZC000909	35KV悬式绝缘子	XWP2-70	串	71.4	48.60	3470.04	
53	ZC001001	10KV棒式绝缘子		个	6.12	28.72	175.77	
54	ZC001022	角钢	∟60*6*2500	根	2.1	110.44	231.92	
55	ZC001032~1	水泥拉盘1*1		块	10.1	239.29	2416.83	
56	ZC001046	角铁横担	∟70*7*1500	根	10.1	89.73	906.27	
57	ZC001067~1	拉棒Φ18*2500		根	10.15	97.33	987.90	
58	ZC001067~4	10KV绝缘耐张线夹	JNX3-10-240	只	20	106.60	2132.00	
59	ZC001068	镀锌扁钢	40*4	m	6.3	9.30	58.59	
60	ZC001072	镀锌扁钢50*5		m	28.035	13.70	384.08	
61	ZC0011~1	10KV氧化锌避雷器带脱离器		只	12	110.44	1325.28	
62	ZC0012	拉线保护管		根	10	23.17	231.70	
63	ZC0012~1	成套抱箍 Φ190		副	20	35.10	702.00	
64	ZC0013	钢绞线, JG1A, 70, 镀锌	拉线	根	10	241.69	2416.90	
65	ZC0039	避雷器绝缘护套		组	4	104.92	419.68	
66	ZC0040	柱上真空断路器桩头绝缘护套		套	2	248.50	497.00	
67	ZC0041	成套抱箍	Φ210以内	付	37	17.92	663.04	
68	ZC0042	10KV绝缘耐张线夹	JNX3-10-240	只	18	84.67	1524.06	

